
Krajvysoana 5

'*0/57.» 01^ i Kraj vysoana
DODATEK č. 3 K /97
Smlouvy o dílo 

KU.IP01AV.Y7

na akci
„Nemocnice Pelhřimov - Rekonstrukce výměníku hlavní lůžkové budovy“

1. Smluvní strany 
Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu pověřen: 
zástupce pro smluvní:

zástupce pro věci technické:
Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka
+420 564602419; +420 56460205
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka a.s.
123-6403810267/0100

a

Jemnická Stavba, a.s.
U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice
Jaroslavem Tříletým
Josef Bašti, Jaroslav Tříletý
Karel Svoboda
Ing. Marek Lovicar
602 780 466
25569554
CZ25569554
Komerční Banka, a.s.
6687140217/0100
u KS v Brně oddíl B, vložka 3034

2. Předmět dodatku
Předmětem toho dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo ID: 147620 ze dne 24. 08. 2021 ve znění 
Dodatku č.1 ze dne 30.09.2021 a ve znění Dodatku č.2 ze dne 04.07.2022 (dále jen Smlouva) 
je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku odečtu neprovedených prací. Jedná se o 
změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané v soupisu, který je nedílnou součástí 
Smlouvy, Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu čl. 4.3. a čí. 4.4. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:
Cena díla celkem bez DPH činí: 5 749 353,01 Kč

1/2



slovy: pět milionů sedm set čtyřicet devět tisíc tri sta padesát tři korun českých a jeden haléř 
Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 3 bez DPH:
Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH

Cena více-méněpraci bez DPH

5 771 853,01 Kč

0,00 Kč
- 22 500,00 Kč
- 22 500,00 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 3
Cena díla bez DPH 5 749 353,01 Kč

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce - objednatele 
stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce C Z-C 
PA 41 - 43, jež nebudou využity v oblastí veřejné správy. Daň z přidané hodnoty je povinen 
přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno, v 
režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 S b., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH). Při poskytnutí stavebních prací použije 
plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92 písm. e) zákona o DPH. Jedná se o 
stavební práce zařazené do klasifikace C Z-CPA 41.00.40.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že 
se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

3.2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost 
dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina.

3.3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva stejnopisy.

Přílohy: Soupis neprovedených prací

V Jemnici dne .29.071.2022 V Jihlavě, dne...............

za zhotovitele: za objednatele:

Jaroslav Třileý- 
ístopředseda Představenstva

Mgr. Kare/anoušek 

člen rady kraje -

Kraj Vysočina
8882/57, 338 01 shiea



ki;

ZL č.7 VRN-vedlejší a ostání rozpočtové náklady 29.07.2022

Stavba:
Objekt:

Nemocnice Pelhřimov - Rekonstrukce výměníku hlavní lůžkové budovy 
VRN-vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Objednatel: Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57

587 33 Jihlava

IČO: 70890749
DIČ: cz70890749

Zhotovitel: Jemnická Stavba,a.s.
U Černého mostu 773 

67631 Jemníce

IČO: 25569554
DIČ: Cz25569554

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24.8.2021
Popis změny:

Odpočet neprovedených prací
Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -22 500,00
při počty:
jiné: 0,00
Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v KČ bez DPH -22 500,00 CZK

| Dopad do termínu dokontenísta NE | Pfflohy Žl:: rozpočM (ANO), TO (NE),

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, 
budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje 

souhlas se změnou a Její zahrnutí do dodatk usmiouvy o dílo.
v Pelhřimově dne

-—erteR* Spa, í, f
A 1%", L mn,g -,i, *7

_584an64s25
Za zhotovitele Ing.fJlarektovicar 22698

Za TDI - Ing.MichalRatay 
. ..... V

29.07.2022

Za objednatele - Ing, Jan Kalina

Za projektanta -



Soupis neprovedených prací

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Položka 3 - Dočasné dopravní opatření 1 kpl 18 000,00

Položka 4 - Publicita akce a propagace zadavatele dle podmínek 
dotačního titulu 1 kpl 4 500,00

Celkem méněpráce

luzw /
«rayvy02,, ( {

22 500,00 Kč
i / 

/ /

j

gm Jamgick Stavesa, a.s.
■ A UK u Cerého mostu 773

# O ) 675 31 Jemnice•eABJ Te.: 568450774-5, fax: 568450731
-3-*zas" DŮ CZ25569554. IČo 75569554


